2020 年９月 11 日

各 位

株式会社ダイヤモンドペッツ&リゾート

代表取締役社長 下津 弘享

年末年始予約開始時期のお知らせ

拝啓 白露の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。
ペット同伴温泉旅館「鬼怒川絆」におきまして、下記のとおり、年末年始の予約受付を開始するこ

とをお知らせいたします。
年末年始は、クリスマスプラン、グランドオープン記念年末プラン、お正月プランといたしまし

て、特別価格、各プラン専用のお料理にて、ご提供いたします。詳細につきましては、絆ホームペー

ジ内に設置されている予約システムをご覧ください。

敬具

記

１． ご予約対象期間

プラン 対象期間

クリスマスプラン 2020 年 12 月 19 日～2020 年 12 月 25 日

グランドオープン記念年末プラン 2020 年 12 月 26 日～2020 年 12 月 30 日

お正月プラン 2020 年 12 月 31 日～2021 年１月３日

２． 予約開始時期

2020 年９月 14 日 午前 10 時 00 分

３． 予約方法

絆ホームページ https://kizuna-kinugawa.com/

  絆直通電話   0288-25-7733

※絆直通電話でのご予約承りは、休館日を除き午前 10 時 00 分～午後６時 00 分となります。

※休館日は不定休となります。適宜絆ホームページにてご案内いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】

 担  当：旅館運営部 江澤 正次（えざわ しょうじ）

 電話番号：03-6264-7603 メール：info@diamondpets.co.jp

以 上